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Seitsmel päeval sõidavad Tamsalu – Tartu vahel asendusbussid

T apa – Tartu vahelisel raud-
teel toimuvate ulatuslike re-
monttööde tõttu on seitsmel 

augustikuu argipäeval teisipäevast 
neljapäevani (30.07 – 01.08, 13. – 
15.08, 27. – 29.08) reisirongid asen-
datud bussiga.

„Remonttööd Tapa – Tartu va-
helisel raudteelõigul on vajalikud, 
et saaksime uute Škoda rongide 
saabudes pakkuda liinil tulevikus 
tihedamat sõiduplaani ja kiiremat 
kohalejõudmist,“ ütles Elroni kom-

munikatsioonijuht Kristo Mäe.
„Lõigul sõidavad kahe erineva 

marsruudiga bussid – üks teeb pea-
tuse kõikides vahepeatustes, teine 
aga sõidab otse Tartusse/Tamsalusse, 
vastav info on kuvatud bussi esiosas. 
Bussid peatuvad ka Tartu kesklinnas. 
Kogume reisijatelt augustikuus ka ta-
gasisidet asendusbussiteenuse kohta, 
et saaksime pakkuda raudteeremon-
tidegi ajal oma reisijatele võimalikult 
mugavaid sõite,“ sõnas Mäe.

Augustikuus teenindab Elroni rei-

sijaid asendusbussidega AS Hansa-
buss. Asendusbussidega ei ole võima-
lik jalgrattaid transportida. Ratastoo-
liga reisijatel palutakse enne reisimist 
Elronile oma reisisoovist teada anda 
e-posti aadressil abi@elron.ee, et 
saaks võimalusel korraldada madala-
põhjalise bussi. Asendusbusside pea-
tused on tähistatud Elroni värvides 
siltidega ning nende asukohad koos 
sõiduplaanimuudatuste infoga on lei-
tavad Elroni veebilehelt.
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Taekwondo noorsportlased  
naasid Šveitsist medalitega

J uulis osalesid meie spordiklubi 
ML Sport taekwondo sportlased 
Ronja, Aron ja Miliana Šveitsis 

rahvusvahelisel taekwondo turniiril 
Krasniqi Open 2024, kus lõi kaasa 19 
riiki ja ligi poolsada taekwondo klubi 
üle Euroopa. Kaugemalt tulnud sport-
lased olid kohale lennanud Tahitilt ja 
Kolumbiast. Saime suure kogemuse ja 
võitlesime oma väikese delegatsiooni-
ga Eestisse 5 medalit.

Ronja registreerisime kahte kaa-
lukategooriasse, kuid kuni 30 kg ehk 
Ronja kaalukategoorias jäid sport-
lased registreerimata, seega saime 
võidelda ainult suuremas (kuni 32 
kg) kaalukategoorias. Milianal ja 
Aronil läks paremini, nad said võis-
telda kuni 24 kg oma kategoorias ja 
kuni 26 kg lisakategoorias.

Tundub, et Aron ei suutnud veel 
ägedaid muljeid lennureisist unusta-
da ja kuni 24 kg kategoorias oli veidi 
hajevil, kuid kuni 26 kg kategoorias 
ärkas üles ja tegi mis vaja, võitis 2:0. 
Miliana näitas tubli südikust ja või-
tis kõik vastased nii kuni 24 kg kui 
kuni 26 kg kategoorias seisuga 2:0.

Palju õnne meie tublidele väi-
kestele sportlastele, kellel on veel 
väga-väga pikk tee minna, kuid kes 
võiksid olla kindlasti ühed tublid 
taekwondo tulevikutähed Eestis.

Täname korraldajaid sooja vas-
tuvõtu ja tugeva tasemega turniiri 
eest. Kogu võistlus oli kaetud rah-
vusvaheliste litsentseeritud kohtu-
nikega, mis näitab korraldajate pro-
fessionaalsust ja võimalusi.

Saime uued kontaktid, kutsed 
võistlustele, laagritesse ja uusi äge-
daid taekwondo sõpru üle maailma. 
Järgmise korrani imeline Šveits.

Täname lapsevanemaid usalduse 
ja tublide sportlaste eest!

Marko Levtšenko,
ML Sport treener

Lääne-Virumaa noored võitlussportlased olid võõrsil edukad. Vasakult Aron, Ronja ja 
Miliana. Foto: Spordiklubi ML Sport

Miliana Gross: –24 kg, 1. koht 7–8-aastaste tüdrukute seas
Miliana Gross: –26 kg, 1. koht 7–8-aastaste tüdrukute seas
Aron Altpere: –24 kg, 3. koht 7–8-aastaste poiste seas
Aron Altpere: –26 kg, 1. koht 7–8-aastaste poiste seas
Ronja Aru: –32 kg, 3. koht 9–11-aastaste tüdrukute seas



UUDISED

Teenusmajade 
rajamiseks jagati 
pea 23 miljonit eurot
S otsiaalministeeriumi ja riigi tugiteenuste 

keskuse (RTK) taotlusvooru tulemusel ra-
jatakse üle terve Eesti väiksema abi- ja toe-

tusvajadusega inimestele ligipääsetavad toetatud 
teenustega eluasemed ehk teenusmajad. Teenus-
majadesse suunduvad elama inimesed, kes vajavad 
hooldamist ning järelevalvet, kuid kes saavad kodus-
tes tingimustes ja kogukonnas igapäevaselt hakkama 
ning seetõttu ei vaja üldhooldusteenust hooldeko-
dus. Euroopa Liidu kaasrahastuse toel läbi viidud 
taotlusvooru eelarve on 23,4 miljonit eurot, millele 
lisandub kohalike omavalitsuste omaosalus.

Sotsiaalkaitseministri Signe Riisalo sõnul on Eu-
roopa Liidu kaasrahastuse toel teenusmajade rajami-
ne üle Eesti osa laiemast eesmärgist toetada neid, kel 
igapäevatoimetustes tuge vaja, siiski iseseisval hak-
kamasaamisel. „Meie soov ei ole eemaldada inimesi 
ühiskonnast ja kogukondadest nagu tehti Nõukogude 
okupatsiooni ajal. Meie soov tänases kaasaegses ja tule-
vikku vaatavas, kaastundlikus Eestis on kohelda inime-
si eelkõige inimväärselt, säilitades seejuures ka nende 
isikliku autonoomsuse. Mul on hea meel, et on olnud 
omavalitsusi, kes on selliseid võimalusi juba loonud ja 
et nüüd tekib neid jälle juurde,“ sõnas minister.

Taotlusvooru läbi viiva RTK avaliku taristu ta-
lituse juhi Anna Zolini sõnul olid toetust taotlema 
oodatud kõik kohalikud omavalitsused, sealhulgas 
linnaosad või osavallad. „Taotlusvooru viisime läbi 
selle aasta kevadel ning kokku laekus 16 projekti-
taotlust, millest 14 said positiivse toetusotsuse. Kok-
ku toetati projekte ligi 23 miljoni euroga. Kohalikud 
omavalitsused said toetust küsida eluasemete raja-
miseks, millega luuakse eluruumid väiksema abi- ja 
toetusvajadusega inimestele, kelle kodud ei vasta 

enam muutunud vajadustele või ei ole nende kohan-
damine mõistlik,“ selgitas Zolin.

„Põltsamaa, Rapla, Kihnu, Kadrina, Jõgeva, 
Saarde, Anija, Tori, Saue, Hiiumaa, Toila ja Aluta-
guse vallavalitsused rajavad uued hooned. Näiteks 
Alutaguse vallavalitsuse projektitaotluse järgi on 
kavas ehitada kaks uut ühekorruselist maja valla 
keskustesse Iisakul ja Mäetagusel. Mõlemas majas 
on kuus ühetoalist ja kaks kahetoalist korterit, mis 
teeb kahe maja peale kokku 16 korterit ja mis on 
mõeldud 20 elanikule. Elva ja Tõrva vallad plaani-
vad rekonstrueerida olemasolevaid hooneid – Elva 
vallavalitsusel on kavas rekonstrueerida ja laiendada 
kultuuripärandi nimekirja kuuluv ja Elva linnas asuv 
3-korruseline korterelamu, kuhu ehitatakse üheksa 
ühetoalist ja kaks kahetoalist korterit ning vajalikud 
ühiskasutusruumid. Rekonstrueeritav teenusmaja 
on mõeldud 13 elanikule,“ täpsustas Anna Zolin.

Kadrinasse planeeritavas teenusmajas saab olema 
kümme ühetoalist ja kaks kahetoalist korterit. Tee-
nusmaja on kavandatud Kadrina vallamaja vastu, 
katlamaja kõrvale.

Toetuste suurused on vahemikus 462 332 kuni 3,2 
miljonit eurot ning projektide valmimise tähtajad 
jäävad vahemikku 31. detsember 2025 kuni 31. det-
sember 2028. Kõik ehitatavad või renoveeritavad tee-
nusmajad on kohaliku omavalitsuse omandis olevad 
ühe- või mitmekorruselised hooned, milles on ühe- ja 
kahetoalised kööginurga, tualettruumi ja pesemis-
ruumiga korterid ja abiruumid. Samuti on hoonetes 
olemas toetatavate ühistegevuste ja teenuste pakku-
miseks vajalikud ruumid ja maa-ala.
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Purtse jõel algab 
kalapääsu ehitamine 
Püssi paisu asemele
S el suvel algab Purtse jõel 

kalapääsu ehitamine Püssi 
paisu asemele. Ehitustööd 

algavad lähinädalatel ning lõppe-
vad plaanide kohaselt septembris. 
Olenevalt ilmaoludest võivad lõpli-
kud haljastus- ja korrastustööd jää-
da järgmise aasta kevadesse. Samuti 
rekonstrueeritakse järgmisel aastal 
paisu küljes olev sild. Kalapääsu 
rajamisega seotud ehitustööd teos-
tatakse projekti LIFE IP CleanEST 
raames, mida rahastavad Euroopa 
Komisjoni LIFE programm ning 
Eesti riik. Kalapääsu ehitusega seo-
tud tööd lähevad maksma ligi 451 
000 eurot.

Püssi pais on keskne objekt 
projekti rändetakistuste lahenda-
misega seotud tegevustes. Vara-
sem keskkonnamõjude hindamine 
näitab, et selle tulemusel paraneb 
veekogu ökoloogiline seisund ja 
suureneb elurikkus. Lisaks toob 
see kaasa positiivseid muutusi ko-
halikule elanikule Ida-Virumaal, 
pakkudes puhtamat ja tervisliku-
mat elukeskkonda ning soodusta-
des kohaliku looduse ja kalanduse 
arengut.

Kliimaministeeriumi projekti-

juht Mari Sepp lisas, et kalapääsu 
rajamine Purtse jõele aitab taga-
da, et kalad saavad vabalt liikuda 
ja taastada oma loomulikud rän-
deteed, mis on hädavajalik jõe 
ökosüsteemi tervise ja tasakaalu 
hoidmiseks. „Lisaks toetab see va-
rasemaid jõupingutusi, nagu Purtse 
jõe jääkreostusest puhastamine ja 
lõheliste taasasustamine,“ ütles ta. 
„Need tegevused on juba toonud 
kaasa positiivseid muutusi, pak-
kudes kohalikule elanikule Ida-Vi-
rumaal puhtamat ja tervislikumat 
elukeskkonda.“

Keskkonnaagentuuri direktori 
Taimar Ala sõnul on tänavu juunis 
vastuvõetud looduse taastamise 
määruse kohaselt pandud Euroopa 
Liidu liikmesriikidele eesmärgiks 
aastaks 2030 taastada jõgede vaba 
voolamine vähemalt 25 000 km 
ulatuses: „Püssi paisu likvideerimi-
sega anname keskkonnaagentuuri 
poolt selle olulise ülesande saavu-
tamisesse oma osa.“

Eskiisprojekti kohaselt otsustati 
rajada looduslähedane kärestik-ka-
lapääs ehk põhjapais, mis säilitab 
senise veetaseme, samal ajal imitee-
rides looduslikku jõelõiku. Ehitus-

projektile tehti eelnevalt ka kesk-
konnamõju hindamine ning toi-
musid mitmed avalikud arutelud. 
Kalapääsu rajamisel eemaldatakse 
olemasolevad paisu metallkonst-
ruktsioonid ning varjad lõplikult 
silla küljest. Projekti teise osa el-
luviimiseni jõutakse tuleval aastal. 
Nimelt on Lüganuse vallale kuuluv 
sild, mille küljes pais on, väga hal-
vas seisus. Sild on aga kohalikule 
kogukonnale olulise tähtsusega 
ning peale paisu eemaldamist on 
LIFE IP CleanEST projektist ette 
nähtud ka silla rekonstrueerimine.

 Purtse jõgi on olnud ajalooliselt 
üks parimaid lõhejõgesid Eestis, 
kuid põlevkiviõli tootmisest tek-
kinud reostus hävitas sealsed po-
pulatsioonid. Viimaste aastate sei-
repüügid on näidanud aga taas lõ-
hilaste ja teiste kalaliikide levikut, 
kuid nende edaspidiseks vabaks 
rändeks on väga oluline tegeleda 
teele jäävate takistustega. Tänaseks 
on Püssi pais Purtse jõel ainuke al-
les jäänud ületamatu takistus, mis 
ei võimalda rändekaladel ülesvoolu 
asuvatele koelmualadele ujuda.

Kuulutaja

Kuulutaja reede, 2. august 2024 3



TULGE OSTMA

JA KAUPLEMA!

TAPA
VILJAKUU

LAAT

TAPA
VILJAKUU

LAAT
NOORUSE 1

TAPA TURU

PLATSIL

11.08 kell 9-15

Info 5173664,
laadakorraldus@gmail.com

Info 5173664,
laadakorraldus@gmail.com

Info 5173664,
laadakorraldus@gmail.com

Taasiseseisvumispäeva tähistatakse 
suursündmusega ViruLaul24

E esti taasiseseisvumispäev 
tuleb tänavu eriline – 
suursündmus ViruLaul24 

toob kolmel Ida-Virumaa laval 
publiku ette üle 150 laulja. Koos so-
listina kaastegeva Alikaga laulavad 
kohalikud koorid eesti keeles Leelo 
Tungla tekstidele kirjutatud Olav 
Ehala laule. Kolm lugu tandemi 
Ehala-Tungal loomingust on täiesti 
uued ning ViruLaul24 saab kõlama 
nende esiettekanne.

Suurprojekti algataja on Ees-
ti Muusikanõukogu ning ideega, 
panna Ida-Virumaa noored taasise-
seisvumispäeva puhul eesti keeles 
laulma, tulid kohe kaasa ka heliloo-
ja Olav Ehala ning luuletaja Leelo 
Tungal. Samuti sündmuse kunstili-
ne juht dirigent Hirvo Surva.

Hirvo Surva sõnul on tegemist 
olulise lõimumisalgatusega, mis 
ühendab muusika, eestikeelsed lau-
lutekstid ning taasiseseisvumispäeva 
tähistamise piduliku meeleolu.

„Aastal 2024, mil tähistame 
kultuuririkkuse aastat, on Viru-
Laul24 eesmärk läbi muusika tuua 
Ida-Virumaa noori lähemale eesti 
kultuurile, heliloomingule ja kee-
lele. Spetsiaalselt selleks sündmu-
seks loodud Ida-Virumaa noorte 
ühendkoor esitab eesti keeles Olav 
Ehala laule Leelo Tungla teksti-
dele. Pean väga tähenduslikuks, et 
see toimub just Ida-Virumaal ning 
osalt ka eesti keelt mitte emakeele-
na rääkivate lauljate esituses kõla-
vad kolm uut Ehala-Tungla laulu. 
See annab ühtlasi väärtusliku pa-

nuse meie koorilaulu traditsiooni,“ 
ütles Surva. “Taasiseseisvumise 
aastapäevale pühendatud kontser-
tidega soovime aga anda piirkon-
nale sisendi, et see on oluliseks 
Eesti osaks,“ lisas ta.

Ühendkoori lauljad on kontserdil 
ettekandele tulevaid keerukaid lau-
luviise harjutanud alates novembri 
kuust. Enne suvepuhkust toimu-
nud ühisproovis jagasid Olav Ehala 

ja Leelo Tungal noortele tublidele 
koorilauljatele kiidu- ja julgustussõ-
nu. Leelo Tungal kiitis eriti noorte 
lauljate hääldust, mis kõlab eesti 
keele päraselt ja puhtalt.

ViruLaul24 jaoks moodustatud 
Ida-Virumaa noorte ühendkoor 
koosneb Kohtla-Järve gümnaa-
siumi, Narva Eesti gümnaasiu-
mi, Narva Eesti põhikooli, Narva 
kesklinna kooli, Narva muusi-
kakooli instrumentaalosakonna, 
Narva muusikakooli tütarlaste-
koori, Narva poistekoori, Narva 
vanalinna põhikooli, Sinimäe põ-
hikooli, segakoori Vaimustus, To-
ila gümnaasiumi koori liikmetest. 
Koos nendega astuvad ViruLaul24 
kontsertidel lavale Narva Eesti 
keele maja Tandemkoor, ETV tü-
tarlastekoor, Rahvusooper Estonia 
noormeestekoor, Rahvusooper 
Estonia poistekoori meeskvin-
tett, kooristuudio So-La-Re, Eesti 
muusika- ja teatriakadeemia tu-
dengid, Eesti interpreetide liidu 
muusikud, Narva linna sümfoo-
niaorkester dirigent Anatoli Štšu-
ra juhtimisel.

Kontserdid toimuvad 18. august 
kell 19 Kohtla-Järve kultuurikesku-
ses, 19. august kell 19 Narva Geneva 
kontserdimajas ja 20. august kell 14 
Toila laululaval.

Kontserte dirigeerib Hirvo Surva. 
Kõikidele kontsertidele on sissepääs 
tasuta. Kohtla-Järve kontserdist 
teeb salvestuse ja erisaate ERR.

Kuulutaja
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Kontserte dirigeerib Hirvo Surva. 
Foto: Eesti Muusikanõukogu

Viru Folgi Alpi aastal on fookus 
Eesti noortel pärimusmuusikutel
9.-11. augustil Käsmus toimu-
va 17-nda Viru Folgi fookuses 
on eesti noored folkmuusikud. 
Noortelaval astuvad üles tänavu-
se „Noor talent“ võistumängimi-
se preemia saajad. Festival pakub 
noortele pärismusmuusikutele 
võimaluse musitseerida pealaval 
koos väliskülalistega ning anda 
Viru Folgil oma esimesed plaa-
diesitluskontserdid. Noori artis-
te tuleb Viljandimaalt, Harjust ja 

loomulikult on väärikalt esindatud 
Lääne-Virumaa noorteorkestri, 
Tapa näppepildurite ning soolo-
kontserdiga esineva Leegi Kaisiga.

Sel aastal toimub noorteprog-
ramm Viru Folgil teist aastat ning 
seekord teevad koostööd kaks suurt 
noortekollektiivi – Virumaa noor-
teorkester ja Mulgimaa noorteor-
kester. Tegu on esmakordse päri-
muskultuuride lõimimisega Mul-
gimaa ja Virumaa noorteorkestrite 

vahel, mis on noorteprogrammi 
seniseks suurimaks etteasteks. 
Kontsert toimub lausa festivali 
pealaval, laupäeval kell 11.30–12.30 
ning koos külalismuusikutega 
Saksamaalt saabuvast ansamblist 
Dobranotch.

Lisaks noorteorkestritele on 
programmis ka selleaastased Viru 
Folgi „Noor talent“ preemia saajad. 
Üles astub bänd, kellele kogema-
ta sai auhinda üle andes ka nimi 

antud – „Ausalt makstud härrad“, 
sest „Ülemakstud rentslihärrad“ ja 
„Alamakstud härrad“ olid Eesti an-
samblite nimistus juba paraku võe-
tud. Duo esinemisi on teisigi, nagu 
näiteks Duo Frühling, kuhu kuu-
luvad kaks neiut – viiuldaja ning 
kandlemängija.

Noorteprogrammist ei puudu ka 
albumi esitluskontserdid – värs-
ked palad on plaadile saanud nii 
mullugi noortelaval säranud Fol-

kista kui ka juba tuntust kogunud 
Lõõtsanoobid, kellele sarnaselt 
noorteorkestritega avanes samuti 
võimalus anda kontsert pealaval. 
Loomulikult leiame festivali prog-
rammist mitmed Lääne-Virumaa 
noored: näppepildurid Tapalt ning 
Leegi Brigitte Kais Kadrinast, kes 
laupäeva õhtul annab kontserdi 
Käsmu kirikus. Sel aastal ei jää Viru 
Folk liiga kaugeks ka Hiiu Folgile, 
sest laupäeval annab noortelaval 

kontserdi Rae kooli ansambel Hiiu 
Folgi peakorraldaja Astrid Nõlvaku 
juhtimisel.

Noorteprogrammi juhi Henrika 
Trave sõnul on tänavune noor-
telava programm kõige suurema 
osalejate arvuga: „Rõõm on tõdeda, 
et noori muusikuid on palju ning 
esinemissoove tuleb juba ka artis-
tidelt endilt. Järelikult ajame õiget 
asja ja südamega tehtud töö hakkab 
lõpuks ka vilja kandma. Tõsiselt 
hea meel on pakkuda noortele neid 
võimalusi, millest ise selles vanuses 
puudust tundsin. Loodan, et aas-
ta-aastalt kasvatame noorte huvi 
ja varsti peame Käsmu küla suu-
remaks ehitama hakkama, et kõik 
noored pärimusmuusikud festivali-
le ära mahutada.“

Kuulutaja

Kuulutaja reede, 2. august 20244



VABA AEG
ARVUSTUS

Karge fi lm põhjamaisest armastusest
Sel nädalal jõuab Eesti kino-
desse Soome läbi aegade üks 
suurim filmiprojekt „Tormisaa-
re Maija“. Režissööriks ja 
stsenaariumi autoriks on Tii-
na Lymi, film põhineb kuulsa 
soome-rootsi kirjaniku Anni 
Blomqvisti romaanidel.

Margit Adorf

Minu teada Anni Blomqvisti (1919–
1990) teoseid ei ole eesti keelde üld-
se tõlgitud, tegin otsingu ka raama-
tukogude kataloogis – nulliring. Kel 
suur huvi tema romaane ka kirjasõ-
nas lugeda, siis Eesti raamatukogu-
des on saadaval selle autori teoseid 
soome ja rootsi keeles.

Konkreetne lugu, mis filmiks 
vormitud, põhinebki Anni enda elu-
kogemusel, tema Maija-romaanide 
sarjal, milles on kokku viis raamatut 
ja mis ilmusid aastail 1968–1973. 
Võib öelda, et see armastuslugu on 
kirjaniku pisaraist läbi imbunud. 
Soome kultuuris on aga Maija te-
gelaskuju läbi aastate otsekui soome 
maanaise etalon, Tormisaare Maijat 
teab küll iga soomlane. Temast on 
tehtud ka palju teatrilavastusi. Kuna 
Eesti publikule on Blomquist tund-
matu autor, siis avangi siinkohal 
veidi tema ja ta loominguga seotud 
lugu, et saaksite filmile veel paremi-
ni kaasa elada.

Anni Blomqvist (Karlsson) sündis 

1909. aastal Ahvenamaal üheksa-
lapselise kaluripere esimese lapse-
na. Kodusaar Simskäla oli hõredalt 
asustatud ja elu oli karm. Pere toi-
dulaud sõltus kalasaagist. Simskälas 
oli kombeks, et preester andis kiri-
kukooli läbinud tüdrukuile paberi, 
millele kirjutatud poisi nimi, kelle-
ga neiu pidi kirjavahetusse asuma. 
Anni sai paberi, millele oli kirjuta-
tud Valter Blomqvist, kes oli kalur ja 
meremees. Nii algaski tulevaste abi-
kaasade tutvus, Anni kirjutas elust 
kodusaarel ja Valter võõraste maade 
sadamatest.

Alguses ei olnud nende kirjava-
hetuses midagi romantilist, kuid 
tasapisi, aastate jooksul, arenes kir-
jasõprade vahel ka armastus. Anni 
abiellus Valteriga 1936. aastal, olles 
17-aastane. Valteril olid sinised sil-
mad ja tumedad juuksed. Noored 
tantsisid pulmapeol hommikuni, 
kuid siis pidi mees merele naas-
ma. Annile meeldisid mehe suured 
soojad käed. Nüüd olid kirjad juba 
armastusest tulvil ja Anni hoidis 
mehe kirja padja all seni, kuni saa-
bus järgmine. Nende abielust sündis 
neli last, kaks poega ja kaksikud tüd-
rukud, kes paraku surid vaid loetud 
tunnid pärast sünnitust.

Anni oli oma kogukonnas aktiiv-
ne tegelane ja võitles ka selle eest, et 
kodusaarele jõuaks elekter. Oma esi-
mese lühijutu avaldas ta 1949. aastal, 
osaledes kirjandusvõistlusel ja sai sel-
lega kohe ka esimese koha. 1961. aas-

tal tabas peret traagiline õnnetus, mil 
abikaasa Valter ja toona vaid 20-aas-
tane poeg Tommi jäid merel kadu-
nuks. Nende surnukehasid ei leitud 
kunagi. Leinav Anni hakkas pärast 
kallite lähedaste surma pidama päe-
vikut ning 1966. aastal ilmus tema 
esimene autobiograafiline romaan 

„I stormens spår“ („Tormi tõusul“), 
mis leidis publiku sooja vastuvõtu. 
Romaan räägib elust karmil saarel ja 
neiu armastusest merel seilava naab-
ripoisi vastu. Ka Anni teine poeg 
Bengt hukkus aastaid hiljem merel 
(kadumise aasta 1987). Bengt oleks 
tol kevadel saanud 33-aastaseks.

Maija sarja esimene romaan „Vä-
gen till Stormskäret“ („Tee Storms-
käretisse“) ilmus kaks aastat hiljem. 
Kuigi Maija sari on ilukirjanduslik, 
on autor sellesse sisse põiminud 
oma isikliku elukogemuse, otseselt 
ei ole Maija tegelane täpselt Anni, 
kuid teda on siiski ka raske Annist 

lahutada, romaani-Maijal ja kirja-
nik Annil on eluteel palju sarnasusi, 
näiteks mehe kaotus. Maija lugude 
põhjal on valminud 1976. aastal ka 
teleseriaal. Sari oli vaatajate seas 
edukas ka Norras, Taanis ja Rootsis.

Annil oli kombeks kirjutada igal 
hommikul ruudulisse kaustikusse, 
kella viiest seitsmeni. Ta ei pidanud 
end ise kunagi kirjanikuks, vaid ni-
metas end jutuvestjaks. Anni loo-
ming on väga palju kaasa aidanud 
Ahvenamaa kultuuripärandi uuri-
misele. „Tormisaare Maija“ film on 
samuti filmitud Ahvenamaal, lina-
teose eelarveks oli 4 miljonit eurot.

Filmis mängib peaosalist Maijat 
rootsi näitlejatar Amanda Jansson 
ning tema armastatut Jannet rootsi 
tõusev filmistaar Linus Troedsson. 
Režissöör Tiina Lymi on teinud tu-
geva töö ning soomlased võtsid jaa-
nuaris esilinastunud filmi soojalt vas-
tu. Avanädalavahetusel jooksus pub-
lik linateosele tormi ja „Tormisaare 
Maija“ tõusis vaadatuimate filmide 
edetabelis 8. kohale. Seejuures peab 
ütlema, et tegemist ei olnud vaid soo-
me filmide edetabeliga. Lymi on Soo-
mes vaatajanumbrite poolest edes-
tanud ka kultusrežissöör Aki Kau-
rismäki tulemused. Kui filmile üldse 
midagi saab ette heita, siis vast seda, 
et see on veidike liiga pikk, 2 tundi ja 
44 minutit, seega valige võimalikult 
mugav istumiskoht ja ärge enne kino 
palju vedelikke jooge. Taskurätipakk 
tasub ka kindlasti kaasa võtta.

Filmis mängib peaosalist Maijat rootsi näitlejatar Amanda Jansson. Foto: pressimaterjalid
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TÖÖ/TASUB TEADA

PAKUN TÖÖD

• Augustis pakkuda paariks näda-
laks Rakvere lähedal tööd CE-ka-
tegooria juhile viljaveol. Töö so-
bib ka pensionärile. Tel 5399 0038

• Kalabuss vajab autojuht-müü-
jat, B-kategooria. Tel 5563 5326

• Pakun tööd üksikule naisele 
koduabilisena, kes abistab mind 
minu kodus igapäevaelu toimin-
gutes: eluruumide koristamisel, 
toiduvalmistamisel, kütmisel, 
ostude tegemisel, valikul asjaaja-
misel. Rakveres. Info tel 5569 0847

• Pakun tööd eramu siseruumi-
de koristus Tallinnas, Nõmmel. 
Sobib korralik naisterahvas. Töö 
vaba graafi ku alusel 1 kord nädalas 
kokkulepitud tööpäeval. Töö on 
pikaajaline. Info tel 504 4344, Aivar

• Kuuri lammutamine Rakveres. 
Vana kuuri (15 m2) lammutamine, 
tööriistad teie poolt, materjali 
liigiti sorteerimine, äravedu pole 
vaja, tunnitasu 6 €. Tel 5559 8770

• Pakkuda tööd tänavakivi pai-
galdajale. Viimane kiht + tänava-
kivi. Hind kokkuleppel. Tel 5906 
8203

• Põllumajandusettevõte Vinnis 
pakub tööd seafarmi talitajale. 
Tel 5341 3329

• Soome fi rma otsib Soome lam-
mutustöölisi, Helsingi piirkond, 
palk 2 korda kuus - 1. ja 15. kuu-
päeval. Tel  5694 9052 

OTSIN TÖÖD

• Kogenud 54a saemees otsib 
tööd. Raietöö, võsalõikus, metsa 
puhastamine, küttepuud (metsa-
omaniku poolt majutus ja tööriis-
tad). 6 tundi päevas, 6 €/tund. Lää-
ne-Virumaa, Harjumaa, Järvamaa, 
Rapla maakond. Load puuduvad. 
Ei joo, ei suitseta. 7803@tutamail.
com / 5895 4470

• Naispensionär otsib mingisu-
gust ettevalmistustööd. Tel 5808 
5260 

MÕNE REAGA

ERMi mängumets 
otsib elanikke

E esti rahva muuseum avab 14. septembril perepäeva raames väi-
kelastele loodud tegevusmaastiku „Mängumets“. Eesti met-
sa- ja loomamuinasjuttudest inspireeritud mängualale saavad 

hoogu anda kõik käsitööhuvilised ja mänguasjameistrid isetehtud 
mänguasjadega.

Suure osa ERMi külastajatest moodustavad lastega pered, kes otsivad 
lastele eakohast sisukat meelelahutust. Sügisel avatav mängumets laien-
dab peredele suunatud tegevuste valdkonda ning on samm peresõbraliku-
ma muuseumielamuse sunnas.

ERMi arendusdirektor Laura Kipper tõi välja, et muuseum on järgmi-
seks arenguhüppeks võtnud fookusesse perekonnad: „ERMi tugevuseks 
on olnud teaduspõhine näitustegevus, argikultuuri uuringud ning läbi-
mõeldud haridusprogrammid. Meile on oluline olla peresõbralik, laien-
dada peredele suunatud teenuste valdkonda ning suurendada ligipääseta-
vust. Mängumets on üks neist algatustest.“

Mängumets stimuleerib väikelaste meeli, innustab aktiivsusele ja pa-
kub avastamisrõõmu. Mängualal saab pidada sünnipäeva, osaleda män-
gu- ja muinasjutuhommikutel, leida varju koopast ja ilmapuust ning 
esineda mutionu peol. Metsas askeldavad muuhulgas reinuvader, kriim-
silm ja metsaott, kes on kõik tuttavad kujud Eesti loomamuinasjuttude 
varamust.

Kõik huvilised saavad mängimiseks karvaseid või sulelisi metsaela-
nikke, seeni, putukaid või muid metsaga seotud mänguasju luues ERMi 
mängumetsa elurikkust kasvatada. Ese peab sobima 3- kuni 8-aastastele 
lastele, olema vastupidav, keskkonnasäästlik, puhastatav ning ohutu.

Materjalivalik on vaba, kuid soositud on loodussõbralike naturaalsete 
materjalide kasutamine, näiteks vill, puit, lõng, linane, puuvill, nahk. Ter-
vitatud on ka materjali või käsitöövõtete innovatsioon.

Isetehtud mänguasju kogutakse 5. septembrini. Esemeid saab tuua 
ERMi lahtiolekuajal teisipäevast pühapäevani kell 10–18 infolauda või 
saata postiga aadressile Muuseumi tee 2, Tartu, märgusõna Mängumets.

Kuulutaja

TÄNA MAAILMAS

1934: presidendi surm tegi Adolf 
Hitlerist Saksamaa ainuvalitseja
Täna 90 aastat tagasi, 2. au-
gustil 1934. aastal suri Sak-
samaa president, Esimese 
maailmasõja kangelane, feld-
marssal Paul von Hindenburg 
ning senine riigikantsler Adolf 
Hitler sai vastavalt põhisea-
dusele presidendi kohusetäit-
jaks. Samal päeval anti välja 
seadus presidendi ametikoha 
kaotamise kohta ning Hitlerit 
hakati nimetama füüreriks ja 
riigikantsleriks.

Allan Espenberg

Paul von Hindenburg oli sakslaste 
jaoks tõeline kultusfiguur. Esimese 
maailmasõja kangelasena jäädvus-
tas ta oma nime igaveseks ajalukku, 
kui purustas Ida-Preisimaa operat-
sioonis Vene keiserliku armee. Just 
Hindenburg juhtis 8. armeed kuul-
sas Tannenbergi lahingus 26.–30. 
augustil 1914, mis lõppes Vene 2. 
armee täieliku hävitamise ja sel-
le ülemjuhataja kindral Aleksandr 
Samsonovi enesetapuga. Pärast 
mitmeid suuri edusamme usaldati 
Hindenburgile kogu Venemaa-vas-
tase idarinde juhtimine. Aga 1925. 
aastal sai feldmarssalist esimene ja 
senini ainus riigipea Saksamaa aja-
loos, kes valiti otsestel valimistel 
presidendiks.

Paul von Hindenburg oli Hitleri 
peamine rivaal 1932. aasta presiden-
divalimistel. Vana feldmarssali auto-
riteet tagas talle kindla võidu, kuid 
Hitler ei tahtnud lüüasaamisega 
leppida. Hitler hankis oma kõrgetel 
ametikohtadel olnud sõprade kau-
du süütõendeid feldmarssali kohta, 
keda peeti alati vana hea Saksamaa 
laitmatu maine sümboliks – Sak-
samaa oli küll võidetud, kuid mitte 
alistatud.

Siiski olid ka Hindenburgil mõ-
ned „luukered kapis“. Asi puudutas 
riigitoetusi, mida Saksamaa valit-
sus oli alates 1920. aastatest and-
nud majandusraskustesse sattunud 
Ida-Preisimaa suurmaavaldajatele. 
Nii selgus, et mitu Ida-Preisi maa-
omanikku, sealhulgas presidendi 
poeg Oskar von Hindenburg, kelle 
nimele oli tema isa registreerinud 
suure mõisa, kasutasid neid heldeid 
riigitoetusi isiklikel eesmärkidel. 
See tähendas, et nad sisuliselt va-
rastasid riigiraha oma lõbusa elu 
jaoks. Seesama Oskar ostis luksus-
kaupu, pidas ülal armukestest haa-
remit, puhkas kallites kuurortides 
ja raiskas kolossaalseid summasid 
tühja-tähja peale. Ja see juhtus ajal, 
mil riigis valitses tõsine kriis ja sak-
sa rahvas nälgis.

Lisaks hoidis Oskar oma isa posit-
siooni ära kasutades kõrvale maksu-
de maksmisest, mis mõjutas otseselt 
presidenti ennast. Küpsemas oli 
prokuratuuri uurimine ja kärarikas 
skandaal. Ja siis toimuski 22. jaanua-
ril 1933 Oskar von Hindenburgi ja 
Adolf Hitleri kahetunnine kohtu-
mine nelja silma all. Läbirääkimiste 
tulemuseks oli kokkulepe: Saksa-
maa suure erakonna juht Hitler 
saab kantsleri ametikoha ja peatab 
„Hindenburgi juhtumi“ uurimise. 
Raugastunud president, kes kartis 
avalikku häbi rohkem kui midagi 
muud, võttis pakkumise vastu. Ja 
juba 30. jaanuaril 1933 astus Adolf 
Hitler riigikantslerina ametisse ning 
saatis Hindenburgile kohe helde 
kingituse: täieliku maksuvabastuse 
tema tohututele metsamaadele.

President jäi 
nõdrameelseks
Hitleriga mehkeldamine määris 
Hindenburgi senist laitmatut mai-
net tõsiselt. Paljud peavad Hitleri 
võimuletuleku eest vastutavaks just 

eakat presidenti, kui ta 30. jaanuaril 
1933 vabastas ametist kantsler Kurt 
von Schleicheri, määrates tema ase-
mele NSDAP juhi Adolf Hitleri.

President jäi aga ka pärast Hitleri 
võimuletulekut tema jaoks prob-
leemiks, pidurdades näiteks anti-
semiitlikku sisepoliitikat. Nii pani 
Hindenburg 1933. aasta aprillis veto 
avaliku teenistuse seaduseelnõule 
ja nõudis, et Esimese maailmasõja 
juudi soost veterane ja sõja ajal tsi-
viilteenistuses olnud juute ei tohi 
vallandada.

Seejärel toimusid Reichstagi tu-
lekahju, parlamendivalimised, mil-
le tulemusena natsid parandasid 
oma tulemust 33-lt peaaegu 44-le 
protsendile, Weimari vabariigi lik-
videerimine ja Kolmanda Reichi 
väljakuulutamine.

Oma kõrge vanuse ja poliitili-
se lühinägelikkuse tõttu, erinevalt 
sõjaväelisest, pigistas Hindenburg 
toimuva ees silma kinni. Hitler de-
monstreeris samal ajal rõhutatud 
lojaalsust ja sümpaatiat presidendi 
vastu. Ta mõistis suurepäraselt, 
et Hindenburgi ametiaja lõpp rii-
gipeana, mis muutus objektiivse 
suutmatuse tõttu täita kõiki vaja-
likke funktsioone järjest nominaal-
semaks, avas natsidele suuremaid 
väljavaateid. 1933. aasta lõpus, 
kommunistide kohtuprotsessi ajal 
Reichstagi süütamise asjus, vestel-
des ühe oma lähima kolleegi Her-
mann Göringiga, nimetas Hitler 
kohtunike väljavahetamist „ainult 
aja küsimuseks“: „Need inimesed 
on juba küpsed lahkumiseks, nen-
de asemele paneme oma inimesed. 
Kuid seni, kuni Vanamees on elus, 
ei saa me seda teha.“

Riigipea uueks 
tiitliks sai füürer
86aastane president vajus üha süga-
vamale dementsusesse. Kui Hitler 

1. augusti õhtul teda külastas, pidas 
Hindenburg Hitlerit keisriks, pöör-
dudes tema poole sõnadega „Teie 
Majesteet“.

2. augustil 1934 kell 9 hommikul 
Paul von Hindenburg suri. See surm 
andis Hitlerile lõpuks vabad käed 
tegutsemiseks. Kolm tundi hiljem 
teatati, et vastavalt valitsuskabineti 
poolt päev enne presidendi surma 
vastu võetud seadusele anti kantsleri 
ja presidendi ülesanded ühele isiku-
le ning riigipeaks ja relvajõudude 
ülemjuhatajaks sai Adolf Hitler.

Presidendi ametikoht kaotati 
ning nüüdsest tuli Hitlerit nimetada 
füüreriks ja riigikantsleriks (Führer 
und Reichskanzler). Hitler nõudis, 
et relvajõudude isikkoosseis van-
nuks truudust mitte Saksamaale, 
mitte põhiseadusele, mida ta rikkus, 
keeldudes välja kuulutamast Hin-
denburgi järglase valimisi, vaid talle 
isiklikult.

19. augustil 1934 toimus rahva-
hääletus presidendi ja valitsusjuhi 
ametikohtade ühendamise ning 
Hindenburgi kõigi seniste õigus-
te Hitlerile üleandmise küsimuses. 
89,93% valijaskonnast ehk 38,4 mil-
jonit inimest olid sellega nõus.

Pärast referendumit koondas 
Austria-Ungarist pärit poliitik enda 
kätte kogu ja piiramatu võimu, hõi-
vates Saksamaal kaks võtmeameti-
kohta (riigipea ja valitsusjuht) ning 
jäädes samal ajal edasi ka Natsio-
naalsotsialistliku Saksa Töölispartei 
juhiks, mis polnud mitte ainult va-
litsev, vaid ka ainus seaduslik partei 
riigis. Hitleri jaoks kehtestati põhi-
seaduslikke norme rikkudes uus tii-
tel – füürer (tõlkes juht).

Füürerluse põhimõtet propa-
geeris laialdaselt natsipartei, mille 
üheks populaarsemaks loosungiks 
oli „Üks rahvas, üks impeerium, 
üks juht“ (Ein Volk, ein Reich, ein 
Führer). 
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 2. - 8 august.

Mahlajook Natural
1 l
3 sorti

Mahlajook Natural
1 l
3 sorti

Soolapeekon Nõo
(~500   ) 1 kgg

Broilerišašlõkk Maks & Moorits
( )klassikalises marinaadis
800 g
Atria

Broilerišašlõkk Maks & Moorits
( )klassikalises marinaadis
800 g
Atria

Broilerišašlõkk Maks & Moorits
(klassikalises marinaadis)
800 g
Atria

Suitsusardell Rannarootsi
500 g

Lihapallid Rakvere
(ürdi-toorjuustu täidisega)
300 g
Maag Eesti

Lihapallid Rakvere
(ürdi-toorjuustu täidisega)
300 g
Maag Eesti

Lihapallid Rakvere
(ürdi-toorjuustu täidisega)
300 g
Maag Eesti

Praetud räimed Kaluri
500 g / 2 sorti
Läätsa
Kalatööstus

Heeringafilee Viru Rand
(marinaadis)
430 g / 2 sorti

Kuivatatud kala
36 g / 2 sorti

Kodune seljanka Mamma
300 g
Saarioinen

Grilljuust Nopri
200 g / 2 sorti

Sulajuustutoode Rambyno
(suitsutatud) 45%, 250 g
2 sorti

Jogurtijook Actimel
(maasika-mustika)
12 x 100 g

Kohupiimakreem Alma
(kisselliga) 140 g
3 sorti
Valio

Marmelaad Marmiton
150 g
3 sorti

Käpaküpsised Mesikäpp
(šokolaadimaitselised) 250 g
Kalev

Küpsised Milka
150 g
3 sorti

Kaeraküpsised Jyväshyvä
(kardemoni ja kaneeliga)
320 g

Kaeraküpsised Jyväshyvä
(kardemoni ja kaneeliga)
320 g

Kaeraküpsised Jyväshyvä
(kardemoni ja kaneeliga)
320 g

Teraviljarõngad Lotte Rõõmsud
(puuviljamaitselised)
225 g

Rohelised herned Bonduelle
200 g

Dijoni sinep Vilux
g200

2 sorti

Mahlajook Natural
1 l
3 sorti

Energiajook Monster
0,5 l
9 sorti

Karastusjook Coca-Cola
0,5 l
3 sorti

Limonaad Fentimans
0,275 l
4 sorti

Siirup Heliis
(mustsõstra- ja
vaarikamaitseline)
0,5 l

Kohvijook Starbucks
Frappuccino, 0,25 l
2 sorti

6.58
8.98

5.38
6.73 €/kg

6.68

2.38
4.76 €/kg

2.68

2.88
9.60 €/kg

3.48

2.48
4.96 €/kg

2.98

3.48
8.09 €/kg

4.18

1.38
38.33 €/kg

al 1.68

2.18
7.27 €/kg

2.58

3.18
15.90 €/kg

3.78

1.64
6.56 €/kg

1.88

4.68
3.90 €/kg

5.58

0.68
4.86 €/kg

0.84

1.38
9.20 €/kg

1.78

1.78
7.12 €/kg

2.34

1.68
11.20 €/kg

2.34
15.60 €/kg

2.38
7.44 €/kg

3.34

1.14
5.07 €/kg

1.58

1.04
5.20 €/kg

1.38

1.88
9.40 €/kg

2.38

1.68
2.08 1.74

6.33 €/l

1.44
2.88 €/l

1.78

2.44
9.76 €/l

3.18

0.84
1.68 €/l

1.14

1.04
2.08 €/l

1.58

1.64
2.08

22.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+

A+

A+ A A+ A

A+

A+ A A+

Kiirnuudlid Kuhovar
(puljongiga) 60 g
3 sorti

Makaronid Torino
(sarvekesed)
400 g

Pasta Barilla
500 g
2 sorti

Puljong Gallina Blanca
80 g
2 sorti

Marineeritud kurk Mõisaproua
(mesine)
970 g

0.30
5.00 €/kg

0.46

0.94
2.35 €/kg

1.18

1.48
2.96 €/kg

1.98

3.28
6.56 €/kg

4.28 0.64
8.00 €/kg

0.84

2.24
2.31 €/kg

2.94

A+ A

A+

A+ A22.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Modena palsamiäädikas ja
-kreem Gourmante
250 ml

2.44
9.76 €/l

2.88

3.78
15.12 €/l

4.48

A+ A

Mineraalvesi Neptunas
Sport (looduslik)
0,75 l

0.68
9.71 €/l

0.88

Jäätee Lipton
1,5 l
3 sorti

1.38
0.92 €/l

1.74

1.48
0.99 €/l

1.74

1.24
0.83 €/l

1.74

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

HEA HIND

+ 0.10+ 0.10

HEA HIND HEA HIND

A+ A

2.18
16.64 €/kg

2.54

Pumatikompvekid Vikstal
Zabodaika (kondenspiimamaitselised)
150 g

A+ A

0.88
5.87 €/kg

1.18

Biskviitkook Kinder Pingui
(piimatäidisega)
30 g / 2 sorti

Jäätis Super Viva
al 59 g / 2 sorti

* Valitud kauplustes

Šokolaadikompvekid
(kaalukompvekid) 1 kg
3 sorti

A+ A

0.58
19.33 €/kg

0.74

9.980.78
11.82 €/kg

1.18

0.84
14.24 €/kg

1.24

HEA HIND

LIH
AMEISTRID

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

Sealihasteik kondiga*
1 kg

3.98
4.78

Valge šokolaad Karl Fazer
131 g
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Pesuloputusvahend Lenor
Gold Orchid
700 ml

Patareid Duracell
10 tk / 2 sorti

Džinn Saare Sõstar
estilleeritud(d )

37,5 5 l% 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hügieenisidemed Bella
Herbs, 12 tk
2 sorti

Õlu Meistrite Gildi
Pilsner, 4,5%
6 x      680,5     l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Gato Negro
12% 0,75 lal
sorti2

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Hlibny Dar
Classic
40% 1 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Nõudepesumasina kapslid
Finish
al 25 tk
2 sorti

Pesugeel Perwoll
1 l / 3 sorti
Pesugeel Perwoll
1 l / 3 sorti

Brändi Old Kakheti
5 Years
40% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Tualettpaber Zewa
Exlusive Ultra Soft
(4-kihiline) 8-rulli

Tualettpaber Zewa
Exlusive Ultra Soft
(4-kihiline) 8-rulli

Maitse viinstatud Zubrowka
(jõhvika)
37,5%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Laste mähkmed Huggies
Classic (3-5) al 38 tk / 3 sorti

KPN kvaliteetvahuvein
AstiMartini

% 0,757,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein
AstiMartini

% 0,757,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Hogarth
37,5 7% 0,   l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Pesukaitse Libresse
Normal
40 tk

Mitsellaarvesi Garnier
Skin Naturals
400 ml

Šampoon ja palsam Elvital
400 ml
2 sorti

Dekoratiivõhuvärskendi Brait
100 ml / 2 sorti

Pesupulber Ariel
1,1 kg
2 sorti

Pesugeel Ariel
Sensitive
0,85 l

Pesuvalgendi ACE
Lemon
1 l

Laste sokid Friends
(erinevad suurused) 3 paari
2 sorti

Laste sokid Friends
(erinevad suurused) 3 paari
2 sorti

Õhuvärskendaja Air Wick
Botanica
236 ml
2 sorti

Aerosoolmürk Bros
(putukatele)
400 ml / 2 sorti

Aerosoolmürk Bros
(putukatele)
400 ml / 2 sorti

Prügikotid McLean
(82 x 125 cm) 200 l
10 tk

Hari + kühvel McLean
(metallvarrega)
1 tk

PAKKUMISED 2. - 8 august.
KPN kvaliteetvahuvein

AstiMartini
% 0,757,5 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT vein J.P. Chenet
% 0,75al 11,5 l

2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Grant`s
Family Reserve
40% 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Sensodyne
Repair & Protect
75 ml

Hügieenisidemed Libresse
Invisible Ultra Thin Normal
Duopakk
20 tk

Raseerijad Bic
5 tk
2 sorti

Nõudepesumasina geel
Finish
Al in 1 (sidruni)
900 ml

Nõudepesumasina geel
Finish
Al in 1 (sidruni)
900 ml

Nõudepesumasina geel
Finish
Al in 1 (sidruni)
900 ml

Pesugeel Perwoll
1 l / 3 sorti

Pesugeel Gallus
Color, 4 l

Aerosoolmürk Biolit
universaalne (putukatele)
400 ml

Aerosoolmürk Biolit
universaalne (putukatele)
400 ml

Aerosoolmürk Bros
(putukatele)
400 ml / 2 sorti

Paberkäterätik Zewa
Wisch & Weg Sparblatt
4 rulli

Paberkäterätik Zewa
Wisch & Weg Sparblatt
4 rulli

Prügikotid McLean
LD (nööritav) 35 l
15 tk

Paberkäterätik Zewa
Wisch & Weg Sparblatt
4 rulli

Tualettpaber Zewa
Exlusive Ultra Soft
(4-kihiline) 8-rulli

Kärbsepaber Ecostripe
(rullis)
4 tk

Kiirlaadimise- ja andmekaabel Havit
1 tk
4 sorti

Laste sokid Friends
(erinevad suurused) 3 paari
2 sorti

Meeste spordisokid Friends
(must, 39-46)
2-paari

6.28
83.73 €/kg

7.98

1.78
0.04 €/tk

2.48

2.48
0.12 €/tk

3.28

1.48
0.12 €/tk

1.98

5.98
14.95 €/l

9.78

1.58
0.32 €/tk

2.38

4.78
11.95 €/l

6.48

9.98
0.40 €/tk

22.48

11.98
0.34 €/tk

21.88

11.98
13.31 €/l

21.88

5.68
5.16 €/kg

8.48

5.28
8.48

5.28
6.21 €/l

8.48

5.88
1.47 €/l

7.88

2.28
3.26 €/l

3.58

1.58
1.98

4.48
18.98 €/l

6.48

4.98
49.80 €/l

6.28

3.98
9.95 €/l

4.48

3.68
9.20 €/l

4.48

1.68
0.17 €/tk

2.38

1.14
0.08 €/tk

1.68

6.18
8.98

1.28
0.32 €/tk

1.68

6.88
0.69 €/tk

7.98

3.88
1.29 €/paar

5.28

3.88
1.94 €/paar

5.98

9.98
al 0.19 €/tk

11.98

3.58
0.90 €/rl

5.58

6.48
0.81 €/rl

9.48

3.88
5.98

1.48
0.30 €/tk

2.38

A+ A

A+ A A+ A Y

A+ Y

A+ A Y A+ A Y

A+ A Y

A+ A Y A+ A Y

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

3.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

22.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Aerosoolmürk Biolit
universaalne (putukatele)
400 ml

Dušigeel Palmolive
al 250 ml
5 sorti

Dušigeel Palmolive
al 250 ml
5 sorti

Dušigeel Palmolive
al 250 ml
5 sorti

2.48
9.92 €/l

3.48
5.98

7.97 €/kg

7.84

3.78
7.56 €/l

5.98

3.98
7.96 €/l

5.58

A+ Y

22.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI
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www.kuulutaja.ee

KINNISVARA

• Müüa 1toaline korter Rakveres, 
Tartu tn. Info tel 5688 7918

• Müüa 2toaline keskküttega korter
renoveeritud Põllu tn 12 kortermajas 
Haljala alevikus. Korter heas korras. 
Kolmandal korrusel, toredad naabrid. 
Madalad kulud. Olemas hindamisakt. 
Hind 46 000 €. Tel 5824 2784

• Müüa korter Tapal Võidu pst. 6-1, 
aiamaa 250 m2, puukuur. Hind 10 000 
€. Tel 5646 0588

• Müüa 2toaline ahiküttel korter
koos jõeäärse kinnistuga Erras! Müüa 
2toaline korter huvitavas majas ja 
rahulikus asukohas Ida-Virumaal 
Erras! Üldpind 46,9 m2, II korrus, esik, 
elutuba, magamistuba, köök, WC ja 
vannituba. Korteris on radiaatorid, 
mida kütab läbi puupliidi liikuv soe 
vesi. Korter müüakse kogu sisustuse 
ja mööbliga. Parkimine maja juures 
tasuta. Korterit müüakse koos kõrval 
oleva elamumaa kinnistuga. Kinnistul 
on puude hoiustamiseks varjualune 
(Ehr-is registreeritud varikatus). Hind 
7000 €. riksmees@gmail.com. Tel 
5555 3533

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944

• Müüa või anda üürile Loksa linnas 
2toaline korter, I korrus. Tel 5624 4605

• Müüa või anda üürile Rummul 2toa-
line korter. Tel 5624 4605

• Müüa 2toaline korter Tartus, Anne 
28, I korrus. Tel 5624 4605

• Müüa 3toaline ahjuküttega korter
Lepnal. Tel 5688 4135

• Müüa maja Küti tänaval, Rakvere lin-
nas. Krundi suurus 901,2 m2. Elumaja 
80 m2. Kõrvalhooned, saun. Helista ja 
tule vaatama. Hind 96 000 €. Tel 5613 
5980, Timo

• Müüa 2-korruseline maja Tõrma 
külas, remonti vajav, krunt 3500 m2. 
Tel 5624 4605

• Müüa renoveerimist vajav elamu
otse omanikult. Väike-Maarja vallas, 
Kiltsi külas. Tel 5384 0897

•  Müüa Koile külas (Viru-Nigula val-
las) remonti vajav maja. Tel 5624 4605

• Müüa maja (3 tuba) Lääne-Viru-
maal, Rakverest umbes 35 km. Saun, 
kõrvalhooned. Hind kokkuleppel. Tel 
5561 3759 

• Müüa Vändras 2-korruseline re-
noveerimist vajav kortermaja. Tel 
5624 4605

• Müüa Raplamaal (Sutlema kü-
las) kaks maja/hoonet. Kokku neto-
pind 450 m2, kõrvalhoone, krunt 7900 
m2. Tel 5624 4605

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
11 4000 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

• Müüa garaaž Kundas Kasemäel 
(suur keldriboks välja ehitamata). Tel 
502 2954

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Ostan garaaži Rakveres Mulla tä-
naval, võib vajada remonti. Info tel 
5648 6638

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda tuba eramajas, hind 150 
€. Tel 5662 1987

• Anda üürile Veltsis 1toaline korter, 
I korrus. Tel 5624 4605

• Anda üürile Vinnis 1toaline korter, 
II korrus (lift). Tel 5624 4605

• Anda üürile soodsate kommunaal-
kuludega, kõigi mugavustega möb-
leeritud 2toaline korter Rakvere 
kesklinnas. Tel 502 9052

• Anda üürile Rakveres 2toaline kor-
ter, Lennuki 6, IV korrus. Tel 5624 4605

MÜÜA

Lisainfo tel 5624 4605
igor@sacito.eu

2-korruseline renoveerimist 

vajav  kortermaja Vändras.

Üldpind 1013 m2. 

kinnisvara24.ee/240641812 

Müüa Tartus, Anne 28 

2-toaline korter, 1 korrus.  

www.kv.ee/3448202 

Müüa 2-korruseline maja 

Tõrma külas,

krunt 3500 m2.

kinnisvara24.ee/240641539

Müüa Raplamaal, 

Sutlema külas kaks maja.

Kokku netopind 450 m2.

www.kv.ee/3586707 

Hind 53 000 €

Müüa või anda üürile 

Loksal 2-toaline korter.

kinnisvara24.ee/240641889 

Hind 19 000 €

Müüa maja Koila külas 

(Viru-Nigula v). 

kinnisvara24.ee/240797552 

Hind 25 000 € Hind 76 500 €

Hind 185 000 €

Hind 29 000 €

Üürile antavad korterid: 
• Vändras äripind, I korrus, 40 € kinnisvara24.ee/240742829 

• Jõgeval 2-toaline, IV korrus, 150 € www.kv.ee/3262674 

• Jõgeval 2-toaline, 180 € kinnisvara24.ee/240715061  

• Loksal 2-toaline, I korrus, 150 € kinnisvara24.ee/240763906 

• Vinnis 1-toaline, 160 € www.kv.ee/3054416 

• Jõgeval 2-toaline, 180 € www.kv.ee/3156168 

• Jõgeval 2-toaline, 185 € www.kv.ee/3155729 

• Veltsis 1-toaline, 145 € www.kv.ee/2858284 

• Jõgeval 2-toaline, 170 € kinnisvara24.ee/240666064 

• Põlvas 2-toaline, 280 € kinnisvara24.ee/240722948  

• Rakveres Lennuki 6, 2-toaline, 260 € www.kv.ee/2742978

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

NARVA CENTRUM

109,4 m2; 61,4 m2; 61,7 m2

VILDE 6A, RAKVERE

III k, kontori mööbel, 
56,2 m2

MUSTLA
82,7 m2

NARVA

TALLINNA 52

I k 79,2 m2

KILINGINÕMME

82,5 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

Erinevad suurused

0. korrus

Tel: 5854 2900

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

43,6 m2; 48,8 m2; 106,9 m2

1. korrusel

• Üürile anda möbleeritud 2toaline
ahjuküttega korter Rakveres. Hind 
220 € kuus + kommunaalmaksud. Tel 
5663 8285

• Anda üürile korralikule inimese-
le 150 € kuus + maksud või müüa 
pikaajalise järelmaksuga, II korrus, 
2toaline korter. Tamsalus Sääse 10, 
äsja teostatud sanitaar remont, osali-
selt möbleeritud, olemas külmik-  el. 
pliit - pesumasin. Info tel 5330 3887, 
5648 8989

• Anda üürile Jõgeva linnas 2toalised
korterid (Tähe 6, Kruusa 1a, Kivi 1 ja 
Kivi 2), IV -V korrusel. Tel 5624 4605

• Anda üürile Põlva linnas 2toaline
korter, I korrusel. Tel 5624 4605

• Anda üürile 2toaline korter Jõgeva 
alevis, Aamisepa 3, I korrus. Tel 5624 
4605

• Anda üürile (varsti vabaneb) Paides 
2toaline korter otse omanikult. Tel 
5624 4605

• Anda üürile suur 3toaline (70 m2) 
möbleeritud kõigi mugavustega korter
Rakvere kesklinnas. Tel 502 9052

ÄRIPINNAD

• Anda rendile või müüa Vändras äri-
pind, 72 m2, I korrus, hind 40 € (rent). 
Tel 5624 4605

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa vähe sõitnud ATV USO 100CC 
ja USO 50CC, TÄNAVALEGAALNE, 
2-kohaline, suurte ratastega, juhiluba 
ja ÜV pole vaja. Rakvere Motopood. 
Info tel 5648 6638

• Müüa Ford Focus 1,6 2011. a. Luuk-
pära, manuaal, bensiin, läbisõit 168 
000 km. Talverehvid velgedel, veo-
konks, kliimaautomaatik. ÜV 05.2025. 
Hind 5000 €. Auto heas korras, üks 
omanik. Tel 501 1534

• Müüa Chevrolet Lasetti, Chrysler
Sebring, Ford Mondeo, BMW 320, 
Volvo V-70. Eestist uuena ostetud 
sõidukid väikse läbisõiduga Chev-
rolet Lasetti 2007 1.4 bensiin, sedaan, 
manuaal läbisõiduga 112  700 km 
ja Chrysler Sebring 2010 bensiin, 
automaat, läbisõiduga 165  100 km. 
Ford Mondeo 2005, diisel, manuaal, 
universaal. Äsja Rootsist BMW 320 
diisel, universaal, automaat, 2009. 
Volvo V-70 Hollandist 2.4 diisel, auto-
maat. Täpsem info helistades tel 5692
2639

• Müüa heas korras Honda Accord
2008. a, diisel, konks, kaasa talverehvid 
velgedel, manuaal. Info tel 553 0544

• Müüa linnamaastur Mazda CX 7, 
2010. a, 2.2, diisel, hea abiline maale, 
pidev 4 vedu, tumehall. Hind 5000 €. 
Tel 5632 3142

• Müüa Škoda Felicia 2000. a, ma-
nuaal, bensiin, läbisõit 125  000 km. 
Teine omanik, kehtiv ÜV 05/2025. 
Talverehvid eraldi velgedel. Auro raam. 
olemas, vajab iluravi. Hind 700 €. Tel 
5657 1701  

• Müüa Škoda Octavia Ambition 
4x4, 2.0, 110kW. Ostetud Eestist 
Jõhvi Škodast. Enamus ajast on 
auto olnud kasutuses ettevõttes 
tööautona. Viimased 2 aastat era-
kasutuses. Hooldatud Škodas ja 
hiljem erakasutuses olles teistes 
remondi töökodades (arved ole-
mas). Leidub kasutusest tulenevalt 
kulumist aga kõik töötab nagu 
peab. Olemas 2 võtit. Kaasa tal-
verehvid. Ülevaatus ja kindlustus 
kehtivad. Hind 7300 €. Tel 5740 
7733, myyk9999@hot.ee

• Müüa tehniliselt sõidukorras, 
hästi hoitud VW Golf 6, 1.4, 2008, 
manuaal, bensiin. Sõitnud 236 000 
km. Ülevaatus läbitud. Kaasa tal-
verehvid, 2 võtit. Hind 2300 €. 
Lisaküsimuste korral helistage tel 
5666 9629

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan igasuguses seisukorras 
vanu sõidukeid, vanaaegseid
sääreväristajaid, tsikleid. (VAZ, 
GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Riga, 
delta) jne. Maksan head hinda!  Tel 
5388 4499

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod 
ja uunikumid! Arvelt kustuta-
mine! Virumaal tulen kohe ko-
hale, paku julgesti!  Tel 5565 
9595

• Ostan teie auto olenemata seisukor-
rast. Võib olla seisnud, remontivajav, 
avariiline, heas korras jne. Kiire ja 
korrektne tehing. Autod vormistan 
ümber või kustutan registrist. Tel 5438
0594

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Maksan head hinda! 
Tel 5357 7108
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Uued,- kasutatud 
varuosad
Mootorite, käigu-
kastide remont & 
vahetus
Veermike remont ja 
kontroll
Summutite paran-
dus & keevitustööd
Erilahendused ja 
diagnostika
Puksiiriabi

HULJA 
AUTOSERVICE

Avatud E-R 8-17
Võta meiega ühendust

+372 51 58 726
Hulja, Rakvere tee 3a
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* Lisakaugtuled autodele
* Töötuled masinatele
* Vilkurid ja vilkurpaneelid
* Kaamerasüsteemid 

masinatele ja seadmetele
* Strobo hoiatustuled
* Järelmaksu võimalus!

Vali tooteid:
www.safevision.ee/pood/

Müük ja lisainfo:
tel 526 8768
info@safevision.ee 

Järelmaksu 

võimalus!

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Maksan head hinda! 
Tel 5357 7108

• Ostan Teie auto olenemata seisukor-
rast. Võib olla seisnud, remontivajav, 
avariiline, heas korras jne. Kiire ja kor-
rektne tehing. Autod vormistan ümber 
või kustutan registrist. Tel 5438 0594

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Autoplekitööd parima hinna 
ja kvaliteedi suhtega Lääne-Viru-
maal. Tel 508 6455

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Katela saekaater pakub soodsalt 
sae- ja höövelmaterjali koos 
transpordiga. Võimalik tellida ka 
viimistlusega. Lisainfo kodulehel 
www.katelapuit.ee, meili teel: ka-
telapuit@gmail.com või helistades 
5982 1004

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, süvendamine, remont ja 
rõngaste vahetamine. Kaevuümbriste
ehitus ja käsipumpade remont. Tel 
557 4792

• Pehme mööbli remont, veo võima-
lus. Tel 506 1547

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, süvendamine, remont, 
pumpade paigaldus, kaevupealsete 
valmistamine. Tel 5594 9130

• OÜ Demolice lammutab/hooldab
kõike. Julge küsida ja meie leiame la-
henduse! Teemantsae lõikused, kopa-
tööd, piikamised, katuse lammutused, 
kasvuhooned, muud kõrvalhooned 
(saunamajad, puukuurid, jms), kor-
terite lammutused, muru niitmine/
trimmerdamine, pööningute koristus, 
korstende/pliitide/ahjude lammutus, 
jäätmete utiliseerimine. Pikaajaline 
kogemus. Tel 5630 8589. Tehtud töö-
dest pildid Facebookis - OÜ Demolice

• Värvin maju ja aedu, kui sul on 
mulle tööd pakkuda kas kodumaal 
või võõrsil, siis võta julgelt ühendust. 
Kogemust on üle 12 aasta – teen oma 
tööd rõõmuga. Tel 5681 5414

• Oksapurustaja teenus. Purusta-
me oksi kuni 6,5 cm läbimõõduga. 
Vajadusel utiliseerimine teie oks-
test tulnud hakke. Hind kokkulep-
pel. Tel 5699 8017

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, süvendamine, remont. 
Pumpade paigaldus, kaevupealiste 
valmistamine. Tel 5594 9130

• Valmistan uksi/aknaid/söögilau-
du/pinke. Tel 5349 6065

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Pakume veoteenust konksliftiga, 
väiksema B-kategooria ja kraanaga 
veoautoga. Konkslifti konteinerid - 
15 m3 ja 30 m3 ning lisaks platvorm. 
Kontakt tel 5982 1004

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu vedu 
prügimäele. Tel 506 1547

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine ja kaeve-
tööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

• Teostame miniekskavaatoriga kõiki 
suuremaid ja väiksemaid kaevetöid, 
samuti saab ka rentida, olemas treiler. 
Puurime auke aiapostidele, terrassi-
dele. Veo- ja tõsteteenus kraanaga ja 
kallur 3,5 t. Tel 529 9356

• Teen kaevetöid ja planeerimist
laadurekskavaatoriga. Tel 5609 
9390

• Pakun transportteenust Ford 
Transit madel veoautoga. Autol 
on tõsteseade kuni 300 kg raskuste 
tõstmiseks. Tel 528 5762

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
pinnasetööd.

Hüdrovasara tööd.
info@anvora.ee

Tel 524 6521

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaali-
vedu. Rasvaeraldajate puhastami-
ne. Tel 5656 1515. Teenindame iga 
päev, ka õhtuti ja nädalavahetustel.
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Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

JP EHITUSGRUPP

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Väike 
ehitusfi rma 

teostab 
kõiki välis- ja 

sisetöid,
ka vanad 
majad.

Tel 5806 8378

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

KATUSEͳ JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770

Asume uuel aadressil
Võidu 5, Rakvere.

Tel. 5345 9891
e-mail: info@LRkatused.ee  

www.LRkatused.ee
          www.facebook.com/LRkatused

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja kondit-
sioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. Sa-
muti vannitubade remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Elektritööd ja lammutustööd. 
Telli meid ja tee oma vana elektri-
süsteem ohutuks või teostame uuele 
elamule kõik vajaliku elektritöö. 
Samuti teostame erinevaid lam-
mutustöid. Töö piirkond põhiliselt 
Ida- ja Lääne-Virumaa. juhistik@
gmail.com. Tel 5850 9486

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Korterite osaline ja täiemahuline re-
noveerimine koos lõpuviimistlusega. 
Elektritööd ja torutööd. Helista 5633 1530 
või kirjuta silven.ehitus@gmail.com

• Vannitubade ehituse terviklahen-
dused ja renoveerimised. Saunade 
ja saunamajade ehitus. Aiamajade 
ja terrasside ehitus. Piirdeaedade
ehitus/paigaldus. Helista 5633 1530 
või kirjuta silven.ehitus@gmail.com

• Teeme sinu kodu kauniks. Vii-
mistleme ja värskendame sinu
kodu, vastavalt sinu soovile. Pah-
teldame, tapeedime ja värvi-
me. Lisainfo saamiseks helistada 
5461 4490, maalripiiga@gmail.
com

• MV Wood OÜ. Valmistame ele-
mentmaju, aastaringseks kasu-
tamiseks mõeldud minimaju, 
garaaže, abihooneid ja puukuure. 
www.mvwood.ee, info@mvwood.
ee, tel 5656 0840

• Teostame ehitus- ja remonttöid
nii eramutes kui korterites, fas-
saadid, majade värvimine, soo-
justamine, katusealuste väljaehi-
tamine, katused, vundamendid, 
terrassid, siseviimistlus, vannitoad 
jne. Santehnilised tööd. Hinnad 
mõistlikud ja kokkuleppel. Tel 5803 
4004

• Teen ehitus- ja remonditöid, ka 
väiksed otsad, tööriistad ja transport 
olemas. Tel 5609 9390

• OÜ Demolice lammutab/hooldab
kõike. Julge küsida ja meie leiame 
lahenduse! Teemantsae lõikused, 
kopatööd, piikamised, katuse lam-
mutused, kasvuhooned, muud kõr-
valhooned (saunamajad, puukuurid, 
jms), korterite lammutused, muru 
niitmine/trimmerdamine, pöönin-
gute koristus, korstende/pliitide/
ahjude lammutus, jäätmete utilisee-
rimine. Pikaajaline kogemus. Tel 5630 
8589

• EJR Teenused OÜ. Üldehitus, 
torutööd, plaatimine, viimistlus. 
Võib pakkuda erinevaid remon-
ditöid, mida oled edasi lükanud, 
kuid vajavad tegemist. Võta meiega 
ühendust: tel 5699 8017, ejrteenu-
sed@gmail.com, FB: EJR Teenused 
OÜ

• Teostame talumajade renoveeri-
mist vundamendist katuseni. Võt-
med kätte lahendus. Vannitoad ja 
saunad ehitus. Elektritööd, toru-
tööd. Betoonitööd, palkide vahe-
tus ja viimistlustööd. Helista 5603 
6037 või kirjuta, silven.ehitus@gmail.
com

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Kõik pottsepatööd. Tel 554 5917

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

MUUD TEENUSED
• Valve, video, tulesüsteemide pai-
galdamine, hooldus, remont. Põh-
ja- ja kesk Eesti. Tel 505 4386, e-post 
svgtec@mail.ee

• Mu r u n i i t m i n e ,  t r i m m e r d a -
mine ,  võ salõikus ,  puude lan-
g e t a m i n e ,  ra i e jäät m e t e  v e d u , 
halumasina teenus, küttepuude
müük, väiksemad ehitus- ja lam-
mutustööd,  plaatimine. Tel 518 
5183

• Pakkuda trimmerdamise teenust. 
Tel 5853 0124

• Muru niitmine ,  trimmerda-
mine ja hekkide lõikus. Tel 5660 
3585

• Ohtlike puude eemaldamise tee-
nus. Tel 5397 3270

• Teostame hauapiirete ehitust, 
soodushind alates 36 € jm lisaks 
kingituseks liivaga täitmine ja 
geotekstiil. Samuti teostame ka 
muid hooldustöid nagu näiteks 
lihvimistööd (piirded ning kõn-
nitee plaadid), hauaplaatide
pesu (vajadusel värvi lisamine), 
ristide värvimine, liivavahetus
ning muid hooldustöid. Haua-
rõõm OÜ. Tel 5346 5466/5638 
9460.  Facebook :  Hauarõõm, 
e - m a i l :  h a u a r o o m @ g m a i l .
com

• Hauaplatside hooldus ja korras-
hoid. Pakume nii ühekordset kui ka 
hooajalist hauaplatsihooldust. Tel 
5820 7337, lisainfo www.kalmistu-
hooldus.ee

• Vanaraua koristus .  Tel  5672 
7600
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.eeKAARDID 

ENNUSTAVAD. 
Tel 900 1727. 24H.

www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

Agroparts OÜ
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

www.kuulutaja.ee

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER
4-rattaline 2150 €

2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1750 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 475 €

1000 €

  900 €

Info tel 5648 6638

Müügil ATV-d, krossikad

Vaata ka Kuldne Börs – mopeedid, rollerid, ATV-d
Võimalik osta ka järelmaksuga!

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

 MuruRoos OÜ
Meie pakutavad teenused: 

eraisik, KOV
• Tänavakivide paigaldus
• Istutusalade rajamine ja 

hooldus
• Muru rajamine ja hooldus
• Niitmine
• Puude ja põõsaste 

hoolduslõikus

Tegutseme: Lääne-Virumaa, 
Ida-Virumaa.

Lase oma aia ilu õitsele!
Helista tel 5397 0115 

või kirjuta 
mururoos60@gmail.com

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Müüa väga heas korras murutraktor
MURRAY, 11HJ, niitmislaius 97 cm, 
pöörlev tera. Uus tehase mootor, uus 
aku, uued rullid, pinguti, rihm ja terad. 
Töötanud 2 töötundi. Tel 502 2954

• Müüa metallist töölaud. Hind 60 €. 
Tel 520 9960 

• Müüa uued lamavtaru vahelauad
(10 tk), uued tarualused (5 tk), mett
ja kuivi küttepuid. Ulvis. Tel 5829 
9439

• Pakun vanemaid külmkappe, hind 
10-30 €. Tel 5360 3912

• Müüa uus tali, kandejõud 1 t. Tel 
5685 8009 

• Müüa uusi ja vähekasutatud katte-
madratseid, hind 30 €. Tel 5398 7623

• Müüa pakendis lapse kõhukande-
kott. Tel 5360 3912

• Müüa vaip, suurus 2,5x1,25 – hind 
30 €; arvutitool – hind 15 €. Asjad heas 
seisukorras. Tel 5817 4022

• Müüa traktor T-25, puulõhkuja ja 
kreissaag. Tel 5349 6065

• Müüa vana kirst. Tel 528 0605

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, 
pööningult, majast ja keldrist. Tel 
503 1849

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustangid, 
töölaua. Tel 503 1849

• Ostan NSVLi fotoaparaate, objek-
tiive. Tel 5607 6805

• Ostan raamatu „Vorstitegija Haim“. 
Tel 5360 3912

• Ostan kasutatud mootorsae. Tel 
503 9650

• Soovin osta objektiivi И-61Л/Д 
2,8/55, maksan 25 €. Võib olla fotoapa-
raat FED-5 küljes. Tel 5897 3815

• Soovin osta soodsalt gaasikatla, võib 
remonti vajada. Tel 5897 3815

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 
40 l võrkkottides - hind 3.75 
€/kott, Lääne-Virumaa, Vinni 
vallas. Meie transport. Kase-
halud 4.70 €/kott.  Tel 5610 
5633

• Müüa s o o dsalt  küttepuid, 
toored ja kuivad, koorem lao-
tud, saadaval ka 40 l võrkkotis 
30 cm kuivad leppa ja kaske, 
koos transpordiga. Tel 5554 
6093

• ÕHK- JA ÕHK-VESI SOOJUS-
PUMPADE JA KONDITSIONEE-
RIDE MÜÜK  – PAIGALDUS  – 
HOOLDUS. Kui vajad soojus-
pumpa või konditsioneeri, küsi 
Rakvere Kliima OÜ-lt pakkumine! 
SUUR VALIK JA PALJU UUSI MU-
DELEID! Asume Nortsu tee 2, 
Rakveres. Lisainfo tel 5662 2050, 
info@rakverekliima.ee või vaata 
www.rakverekliima.ee. TASUTA 
KONSULTATSIOON!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud pakituna 5 rm alustele ja 40 
l võrkudes. Tel 5399 3702

• SO OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Küttepuude, pelleti ja briketi
müük üle Eesti. www.puu24.ee või 
helista tel 520 0093, 600 0136

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuid
koos koju veoga. Lepp, sanglepp, kask 
- hind alates 60 €/rm. Puud on talvel 
lõigatud - poolkuivad. Tel 5615 2941

• Müüa lehtpuuenamusega kütte-
puid. Puud on 50 cm pikad ja kolm 
kuud riidas kuivanud. Koorem 5 
rm. Hind 60 €/rm. Võimalik vedu ka 
maakonnast väljaspoole. Tel 528 5762

• Müüa lepa küttepuud hinnaga 60 €/
ruum. Tel 558 0919; 5840 6778

• Müüa puitbriketti, Premium pel-
letit, kivisüsi. Transport hinnas. Tel 
5614 0016

• Müüa Rakveres korralikku kuiva 
leppa (40 l võrgus, 30 cm). Koti 
hind 4 €. Meeldiv teenindus ja kiire 
tarne! Tel 5300 3606

• Müüa Rakveres kuiva kase/vaht-
ra segukotte (40 l võrk, 30 cm). 
Koti hind 4.50 €. Meeldiv teenindus 
ja kiire tarne. Tel 5300 3606

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa kuiva küttepuud. Tel 5463 
9792

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp 
ja kask, puu pikkuse 

lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 
Puud saadaval 
lahƟ selt auto 
kasƟ s maha 

kallutades või 
5-ruumisel alusel.

Tel 5347 7664, Erko, 
Kohala küla, 

Lääne-Virumaa

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

OÜ Puider müüb piiratud 
koguses poolkuivi 

sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid( 30 cm/50 cm)
ja küƩ eklotse 40 l 

võrkkoƫ  des.
Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

Müüa Rakveres 
korralikku kuiva 

lepaklotsi võrgus! 
KoƟ  hind 3.30 €. 
Piiratud kogus. 

Vedu al. 10 koƫ  . 
Tel 5300 3606

EHITUS

• KÜTI SAEVESKI Töömõnu OÜ. 
Saematerjali müük - palgi saa-
gimine teenustööna ketassaega. 
Info ja saematerjali saadavus
tööpäevadel tel 508 9215 ja vaata 
asukohta www.saeveski.toomo-
nu.ee

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435



Kuulutaja reede, 2. august 202414 KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

Müüa rammus 
metsa muld.

Hind 10 €/tonn.

Transport 40 €/tund.

Tel 525 5126

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Värske kartul kg 1.50 2.50

Till kimp 1.00

Küüslauk kg 10.00 12.00

Kurk, väike kg 2.00 2.50

Salatikurk kg 2.00

Tomat kg 4.50 5.00

Mugulsibul kg 2.50 3.00

Värske peakapsas kg 1.50

Porgand kg 3.50

Suvikõrvits kg 1.00 1.50

Aeduba kg 5.00

Herned, Eesti kg 6.00 7.00

Mustad sõstrad liiter 4.00 5.00

Punased sõstrad liiter 2.00

Karusmarjad liiter 3.00

Kultuurmustikad kg 10.00

Metsamustikad liiter 7.00

Õunad kg 2.00

Murelid imp. kg 6.00 7.00

Ploomid, imp. kg 4.00 5.00

Kukeseened kg 6.00 8.00

Mesi kg 7.00 8.00

Turul veel hea valik suve- ja sügislilli ning 
kauneid lillekimpe!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 1. AUGUSTIL. 
RAKVERE TURG (LAADA 39), AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killusƟ kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa sõelutud muld, 7 €/tonn. 
Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 
5888 8045

OST
• Ostan kukeseeni. Tel 5349 9628

LOOMAD

• Pets Salutem lemmiku karva-
hooldus ja SPA Lääne-Virumaal. 
Lemmiku ilusalong, karvahooldu-
sed, ilulõikused, spa protseduurid, 
küünte lõikus, kõrvapuhastus. 
Rakveres Laada 14 ja Tapal Pikk 38. 
Helista ja broneeri aeg tel 5690 1289

VANAVARA

• Ostan nostalgilisi nõuka lauanõu-
sid, vaase, serviise jne (ka üksikud) 
keraamikat. Huvitavad ka merevai-
gust kaelakee (maksan kuni 500 €), 
sõled, prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, kujud jne. Erineva vanavara 
(ka kolimisjäägid) raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5356 0761, Liina

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, 
fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpi-
des lusikaid, EW aegseid koh-
vikanne ja piimakanne. Samuti 
ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafilisi lehti, õlimaale, akva-
relle, kujusid, keraamilisi sei-
naplaate, fotoaparaate, fotosid, 
fotoalbumeid, postkaarte jne. 
Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvideeri-
misel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, or-
denid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/tk 
ja enne 1940. aastat trükitud nahk-
köites raamatuid (raamatu selg või 
kaaned on nahaga kaetud) ja muid 
vanu raamatuid. Pakkuda võib 
igasuguseid esivanematest jäänud 
asju! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafilisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re.  Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure 
ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muu-
da kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke  ja 
ripatseid. Huvitavad erinevad 
vanad medalid, ordenid, Kaitse-
liidu või sõjaväega seotud märgid, 
autasud, põllumajandusseltside 
medalid, koolimärgid, spordi-
märgid jne. Pakkuda võib ka nõu-
kogudeajast pärinevaid ordeneid, 
saadiku märke, erinevaid eesrind-
lase märke, koolimärke, märgi-
vaipasid ja märgikarpe. Ostan ka 
vanu paberrahasid, münte, hõbe-
rublasid. Paku julgelt! Tulen ise 
kohale – raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

TEATED

• Müüa suitsutatud lihatooteid
(välisfilee, peekon, suitsuvorst, 
kana,  r ibi) .  Lääne-Virumaal 
koju toimetamine kokkuleppel 
tasuta. Võta ühendust tel 5627 
3336

• Näpi kaubabaasis müügil kasutatud 
külmikud, pesumasinad, elektriplii-
did. Tel 516 6570

• Merle Iluteenused. Ootan Teid Pajusti 
klubisse (Tartu mnt 11, Pajusti) ilutee-
nuseid nautima! Valikus on maniküür, 
pediküür, modelleeritud geellakk, ning 
septembrikuust lisandub ka kulmude 
keemiline värvimine. Aja broneerimi-
seks kirjuta Facebooki Merle Iluteenu-
sed lehele või helista tel 5363 5254

• Lai tänav 14, Rakvere – kasutatud 
riided ja sega kauplus – uus valik 
täiesti uusi tekke, patju, ehteid, ja-
lanõusid, kotte naistele ja muud pu-
di-padi! Jätkub suur tühjendusmüük 
sentide eest kasutatud kaubale! Ter-
ve suur kilekott topi asju täis, riided, 
jalanõud, tekstiil! Nõud 10 €. Olete 
oodatud! Avatud E-R 12-16, L 10-15

• Kes ostis  seitsmekümnendatel 
aastatel Pikal tänaval asuvast Komis-
joni poest isevalmistatud pööratava 
ekraaniga televiisori? Palun helistada 
tel 5566 7211, Meinhard

• Otsin inimest, koostööpartnerit kes
tegeleb või on tegelenud seebilillede
valmistamisega ja kellel on suur huvi. 
Tel 5681 5270

TUTVUS

• 60+ naine tutvub 60+ eesti mehega. 
Tel 5375 9625

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide nõus-
tamine. Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

Keskkonnaamet lubab sel 
aastal küttida 94 karu

K eskkonnaamet määras tänavu karude esmaseks küttimislimiidiks 
94 isendit. See number on lähedal karude aastasele juurdekasvule 
ning võib suureneda nuhtlusisendite arvelt kuni kaheksa võrra.

Keskkonnaameti looduskaitse korraldamise osakonna juhataja Tarvo 
Roose ütles, et keskkonnaagentuuri seireandmete kohaselt saab Eestis 
karude üldarvukust möödunud suve põhjal hinnata jätkuvalt heaks, see 
jääb vahemikku 900 – 950 isendit. „Kuigi karude populatsioon väljend-
ab Eestis stabiliseerumist, on nende arvukus ja levik viimased 15 aastat 
tõusnud ning asurkonna seisundit võib pidada väga elujõuliseks,“ sõnas 
ta.

Karude suure arvukusega kaasnevad paraku ka probleemid. Tar-
vo Roose lisas, et kuigi keskkonnaameti esimesel poolaastal akteeritud 
karude tekitatud kahjude arvu järgi on kahjujuhtumeid selle aasta esi-
mese kuue kuuga eelmise aasta sama perioodiga võrreldes palju vähem, 
2023. aastal 108 ja sel aastal 67, näevad inimesed karusid jätkuvalt 
väga sageli ning eriti just noored karud eksivad tihti ka inimasulatesse. 
„Mõõdukas jahipidamine on oluline, sest see on oluline tegur karude 
inimpelglikkuse hoidmisel, mis on vajalik elanikkonna ohutuse tag-
amiseks,“ selgitas osakonnajuhataja.

Tarvo Roose lisas, et sageli meelitab karu tiheasustusalale kergesti 
kättesaadav toit: „Metsloomale ei tohi jätta muljet, et ta on asulas ooda-
tud. Karu võib leida endale meelepärase suutäie näiteks kompostihun-
nikust, mistõttu tuleb biojäätmeid hoiustada kinniselt kompostrites või 
kinnistes kompostkastides.“ Karukahjude ennetamiseks toimivad väga 
tõhusalt korralikult paigaldatud ja pingestatud elektrikarjused, mille ra-
jamise kulutusi keskkonnaamet osaliselt korvab.

Küttimismahtude määramisel hinnatakse kiskjakahju juhtumeid, kah-
jujuhtumite juures tarvitusele võetud ennetusmeetmeid ning huvirüh-
made ja kohalike jahindusnõukodade seisukohti. Keskkonnaamet seab 
küttimismahud, lähtudes karude arvukusest ning suurkiskja kaitse- ja 
ohjamiskavast. Viimane näeb ette, et poegadega pesakondade arv peab 
olema vähemalt 70. 2023. aastal saadi sama-aastaste poegadega ema-
karude arvuks 89. Karu on loodudirektiivi alusel rangelt kaitstav liik 
ning karu küttimine on lubatud vaid erandkorras kahjude ärahoidmis-
eks ja ohutuse tagamiseks tingimusel, et puuduvad alternatiivsed lahen-
dused ning säilib soodne seisund.

Karujahi hooaeg algab 1. augustil ja kestab oktoobri lõpuni. Maakon-
dlikud karu küttimislimiidid 2024. aasta jahihooajal on: Harju 8, Ida-Vi-
ru 17, Jõgeva 12, Järva 10, Lääne-Viru 14, Põlva 2, Pärnu 6, Rapla 5, 
Tartu 11, Valga 2, Viljandi  7.

Kuulutaja

Majanduslik toimetulek 
mõjutab inimeste tervist 
ja tervisekäitumist
K uigi eestlaste keskmine oo-

datav eluiga on kõigi aegade 
kõrgeim, peavad inimesed 

suure osa oma elust võitlema mõne 
haigusega. Ennetatavaid surmasid 
oli Eestis 2023. aastal ligi 3000 ning 
suuresti eluviisist tingitud haigused 
põhjustavad riigile aastas sadadesse 
miljonitesse ulatuvat kulu. Tervise 
arengu instituut (TAI) avaldas hil-
juti rahvastiku tervise aastaraamatu, 
mis koondab kokku olulisemad rah-
vastiku tervise ja tervisekäitumise 
näitajad, võttes erilise tähelepanu 
alla toitumise.

Eestis on ennetatavate surma-
de arv EL-i keskmisest kõrgemal 
tasemel. Kuigi ennetatavate sur-
made hulk on viimase kümnendi 
jooksul langenud 12% võrra, on see 
arv Eestis EL-i keskmisega võrrel-
des 1,5 korda suurem. Südame- ja 
veresoonkonna haigused ning vähk 
on Eestis peamised surmapõhjused 
ja tingivad ka suure haiguskoor-
muse. Sealjuures on ülekaalu ja 
rasvumisega seotud tervisekaotus, 
samuti sellega kaasnev majanduslik 
mõju, muutumas üha teravamaks 
probleemiks.

„Ülekaal ja eriti rasvumine 

suurendab märkimisväärselt sü-
dame- ja veresoonkonnahai-
gustesse ja diabeeti, aga ka vähki 
haigestumise riski. Liigne kehakaal 
lapseeas jääb aga sageli püsima ka 
täiskasvanuna. Seetõttu on eriti 
oluline pöörata normaalkaalus püsi-
misele ja tasakaalustatud toitumisele 
tähelepanu juba varases eas,“ sõnas 
TAI direktor Annika Veimer. „Vaa-
dates otsa kõige värskematele rah-
vastiku tervisekäitumise andmetele 
näeme, et ennetusega tuleb tegeleda 
kohe, et mitte lõivu maksta hiljem,“ 
lisas Veimer.

Mitmekesine, regulaarne ja ta-
sakaalustatud toitumine on ter-
visliku kehakaalu säilitamisel või 
saavutamisel võtmetähtsusega te-
gur. Suur osa Eesti elanikest aga ei 
toitu soovitustele vastavalt, eriti 
majanduslikult kehvemini toimet-
ulevad tööealised inimesed. Samuti 
söövad mehed, nooremad ja toimet-
ulekuraskustes inimesed ebaregu-
laarsemalt.

Lihtsustatult saab öelda, et poolte 
Eesti 16–64-aastaste elanike toitu-
mine vastab vaid vähesel määral toi-
tumissoovitustele (58% meestest ja 
47% naistest). Sealjuures on soovitu-

stele mittevastav toitumine rohkem 
levinud lastega kui lasteta leibkon-
dades (55% vs. 49%) ja toimetuleku-
raskustega leibkondades (55%). 
Vähem mitmekesiselt toituvad 
sagedamini mehed (46% mehed vs. 
42% naised) ning noored 16–24-aas-
taste vanuserühmas (51,5%).

Esimese kuni seitsmenda klassi 
õpilastest sööb iga päev midagi ig-
ast põhitoidurühmast vähem kui 
viiendik õpilastest. Tasakaalustatud 
toitumiseks võib pidada ka selliseid 
harjumusi, kui paaril päeval nädalas 
piirdutakse vaid taimse toiduga või 
jääb päeval-paaril nädalas mõnest 
muust toidurühmast toit sööma-
ta – selliselt toituvad umbes pooled 
õpilased. Ka laste puhul mängivad 
toitumisharjumuste puhul rolli sot-
siaaldemograafilised tegurid nagu 
elukoht, vanemate haridustase, aga 
ka perestruktuur ja kodune keel.

Tervist toetavate toiduvalikute 
tegemisel mängib lisaks sotsiaal-
majanduslikele teguritele suurt 
rolli toidukeskkond, inimeste ül-
dine tervisealane kirjaoskus ning 
toidukaupade reklaam ja turun-
dus, millest viimane mõjutab eriti 
lapsi. Tasakaalustatud toitumist 

toetavatest poliitikameetmetest on 
Eestis heal tasemel vaid avalikkuse 
teadlikkuse tõstmisele suunatud te-
gevused. See tähendab, et enamik 
Eestis kehtivatest poliitikatest on 
suunatud üksikisikute käitumise 
mõjutamisele, mitte keskkonna 
muutmisele ning omavad kogu rah-
vastiku vaates väiksemat mõju.

„Ennetuses ei piisa vaid inimeste 
teadlikkuse tõstmisest – selleks, et 
päriselt muutust luua, on vaja ka-
sutada maksupoliitika hoobasid, reg-
uleerida toodete turundamist, muuta 
toitude koostist ning teha lasteae-
dades ja koolides kättesaadavaks 
tõendatud tulemuslikkusega ennetu-
stegevused,“ sõnas Veimer. „Erine-
valt teadlikkust suurendavatest tege-
vustest võib keskkonna muutmine 
mõjutada rohkem just majanduslikult 
keerulisemas olukorras inimeste va-
likuid. See kehtib nii toitumise ja ke-
halise aktiivsuse puhul, aga keskkond 
mõjutab ka näiteks alkoholi ning 
tubaka- ja nikotiinitoodete tarvita-
mist,“ lisas Veimer.

Rahvastiku tervise aastaraamatu-
ga saab täismahus tutvuda TAI ko-
dulehel.

Kuulutaja 

Aed mesila ümber. Foto: Britta Kalgan

www.kuulutaja.ee

Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

Premium 6mm pellet
240 eur/alus

HINNAD ON PÕHJAS

ÕIGE AEG VARUMISEKS

Puitbrikett
alates €/alus230

• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

Premium 6mm pellet
240alates eur/alus

Premium 6mm pellet
240 eur/alus

Kohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müük

Soodne saematerjal! Lauad, prussid!
Küsi hinnapakkumist numbrilt 515 0268

Info ja tellimine: tel. 520 6369

HINNAD ON PÕHJAS

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

HINNAD ON PÕHJAS

ÕIGE AEG VARUMISEKS
ÕIGE AEG VARUMISEKS

Puitbrikett
alates €/alus230
Puitbrikett
alates €/alus230

Asume: Väike-Maarja, Jaama 7a

Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

Premium 6mm pellet
240 eur/alus

HINNAD ON PÕHJAS

ÕIGE AEG VARUMISEKS

Puitbrikett
alates €/alus230
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Pikaajaline kogemus antud valdkondades:

Kontakt: 508 8497

info@tpplekitood.ee

www.tpplekitood.ee

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

SOODNE JA KI IRE TELLIMUS MEILT!
Ter v ik lahendused

(mat er ja l  j a  pa iga ld u s  kõ ik  ü h es  koh ast )

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Katused Üldehitustööd Fassaadid- -

Vihmaveesüsteemide valmistamine

Soojustamine puistevillaga

Katusepleki müük/paigaldus

Plekipainutustööd

Liistprofiilide valmistamine

Katuseredelite, lumetõkete jms müük/paigaldus

5330 1455
5340 6519

virumaa.katused@gmail.com
www.virumaakatused.ee

TOORED JA KUIVAD, KOOREM LAOTUD,

Tel 5554 6093.

MÜÜA SOODSALT KÜTTEPUID

SAADAVAL KA 40 L VÕRKKOTIS 30 CM
KUIVAD LEPPA JA KASKE,
KOOS TRANSPORDIGA.

• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

TEL 5566 9440 I www.algaveod.ee

Rakvere Kütteladu müüb:
* PUITBRIKETTI alates 215 €
* PELLETIT alates 240 €
* TURBABRIKETT 215 €

215 €
240 €
215 €

Avatud: E-R 9-18, L 9-15 Tel 5647 3004

* REMONTE

* RIEKER

* CAPRICE

* TAMARIS

KING PIGISTAB?

MEIL SUVEJALAT SID

-50 %

%

%

%

%

% %

%
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